
  
 

Pagina 1 van 1 

BESLUIT 

Kenmerk: 19.0015239 
 
 
 
 
Het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek, 
 
 
gelezen het voorstel van het portefeuillehoudersoverleg sociaal domein dd. 20 november 2019, nr. 
19.0011728, 
 
gelet op de adviezen van het portefeuillehoudersoverleg sociaal domein dd. 5 december 2019, 
 
 

BESLUIT 
 
1. De begrotingswijziging 2019-09 met nummer 19.0013995 inzake bescherming & opvang vast te 

stellen. 
 
 
Aldus besloten door het algemeen bestuur van Regio Gooi en Vechtstreek in de openbare vergadering 
gehouden op 19 december 2019. 
 
 
 
De secretaris, De voorzitter, 

J.J. Bakker P.I. Broertjes 
 


